
初期費用および月額費用

【年間ご契約パッケージ】

※すべて税別価格となります※ライトプランは、ご契約期間内に休止・再開が可能です。

2020年6月17日更新

アカウント作成費 サイト制作費 初回原稿作成料

初期費用 月額

合計 基本料金 案件修正費 合計

バリュー

ベーシック

アドバンス

プレミアム

1～50

51～100

101～150

151～200

¥24,000

¥24,000

¥24,000

¥24,000

¥86,000

¥86,000

¥86,000

¥86,000

¥30,000

¥55,000

¥75,000

¥85,000

¥140,000

¥165,000

¥185,000

¥195,000

¥50,000

¥70,000

¥90,000

¥110,000

¥20,000

¥40,000

¥60,000

¥80,000

¥70,000

¥110,000

¥150,000

¥190,000

ご掲載

案件数

【半年ご契約パッケージ】

アカウント作成費 サイト制作費 初回原稿作成料

初期費用 月額

合計 基本料金 案件修正費 合計

バリュー

ベーシック

アドバンス

プレミアム

1～50

51～100

101～150

151～200

¥24,000

¥24,000

¥24,000

¥24,000

¥86,000

¥86,000

¥86,000

¥86,000

¥30,000

¥55,000

¥75,000

¥85,000

¥140,000

¥165,000

¥185,000

¥195,000

¥65,000

¥91,000

¥117,000

¥143,000

¥20,000

¥40,000

¥60,000

¥80,000

¥85,000

¥131,000

¥177,000

¥223,000

ご掲載

案件数

ライト 1～8

アカウント作成費

¥24,000

サイト制作費

¥0

初回原稿作成料

¥5,000

初期費用 月額

合計

¥29,000

基本料金 案件修正費 合計

ご掲載

期間

プラン名

プラン名

ご契約期間

バリュープラン以上

ライトプラン（ご掲載案件数：1～8）

1年

1年

6か月

6か月以上

3か月以上

1年

¥33,000 ¥8,000 ¥41,000

¥25,000 ¥8,000 ¥33,000

¥31,000 ¥8,000 ¥39,000


