フガシャ Domo!



初期費用および月額費用

バリュープラン以上 【年間ご契約パッケージ】

プラン名	ご掲載案件数
バリュー	1~50
ベーシック	51~100
アドバンス	101~150
プレミアム	151~200

初期費用			
アカウント作成費	サイト制作費	初回原稿作成料	合計
¥24,000	¥86,000	¥30,000	¥140,000
¥24,000	¥86,000	¥55,000	¥165,000
¥24,000	¥86,000	¥75,000	¥185,000
¥24,000	¥86,000	¥85,000	¥195,000

月額		
基本料金	案件修正費	合計
¥50,000	¥20,000	¥70,000
¥70,000	¥40,000	¥110,000
¥90,000	¥60,000	¥150,000
¥110,000	¥80,000	¥190,000

【半年ご契約パッケージ】

プラン名	ご掲載案件数
バリュー	1~50
ベーシック	51~100
アドバンス	101~150
プレミアム	151~200

初期費用			
アカウント作成費 サイト制作費 初回原稿作成料		合計	
¥24,000	¥86,000	¥30,000	¥140,000
¥24,000	¥86,000	¥55,000	¥165,000
¥24,000	¥86,000	¥75,000	¥185,000
¥24,000	¥86,000	¥85,000	¥195,000

月額		
基本料金	案件修正費	合計
¥65,000	¥20,000	¥85,000
¥91,000	¥40,000	¥131,000
¥117,000	¥60,000	¥177,000
¥143,000	¥80,000	¥223,000

ライトプラン(ご掲載案件数:1~8)

ご契約期間	ご掲載期間
1年	1年
1年	6か月以上
6か月	3か月以上

初期費用			
アカウント作成費	サイト制作費	初回原稿作成料	合計
¥24,000	¥0	¥5,000	¥29,000

月額		
基本料金	案件修正費	合計
¥25,000	¥8,000	¥33,000
¥31,000	¥8,000	¥39,000
¥33,000	¥8,000	¥41,000

※ライトプランは、ご契約期間内に休止・再開が可能です。

※すべて税別価格となります 2020年6月17日更新



